Il CARRERA #HAZVISIBLE22Q

Dorsal

Nombre

22 Octubre | Juan Carlos |

Carrera | Marcha
ToySkm | Accesible km

[

Carrera

#Hanisiblezzq

/‘/

Co *Q e <t " as
D tUs pasos ayudaras a sacar muchas son‘S

Estado

Tiempo

Posicion

ociacion
indrome
22q11 §‘

Posicion

Posicion

Senior Femenino

1074
1116
1105
1055
1119
1035
1139
1025
1031
1128
1103
1052
1096
1118
1093
1046
1016
1130
1129
1059
1147
1010
1070

Estefania Medina Manzano
Alba Toledano Alonso
Gladis Rodriguez Vargas
Maria Muelas

Claudia Diez Rodriguez
Maria Gonzalez Corisco
Celia Galvez Alonso

Alice Galant

Marta Herranz Capa

Paula Fernandez Fernandez
Elene Corta

Iciar Gonzalez Alonso
Carmen Lamata Moreno
Vanessa Marza Lopez
Cristina Mendez Blanch
Paula Garralon Blas

Gloria Rodriguez Hernandez
Eva Garcia Barranco

Laura Garcia Barranco
Raquel Rodriguez

Rocio Rodriguez Gonzalez
Pamela Chavez Diaz
Raquel Botana Martinez

Veterano/a A Femenino

1111
1072
1040
1043
1084
1051
1125

Beatriz Sanchez Alonso
Nerea Martinez Urruzola
Nuria Martin

Vanesa Bermejo Valor
Patricia Orgaz Campo
Zilya Asylguzhina
Sandra Alarcon Blanco

22/10/2022 11:50:53

PERSONAL RUNNING
PERSONAL RUNNING
PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PERSONAL RUNNING
PR

INDEPENDIENTE
PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
THE MIDNIGHT PREDATORS

CDE PERSONAL RUNNING TRIATLON

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PERSONAL RUNNING
PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CTLR

PERSONAL RUNNING
PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE
PERSONAL RUNNING
PERSONAL RUNNING

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

eventsthinker

00:48:54
00:50:32
00:51:31
00:52:44
00:52:54
00:53:34
00:54:52
00:54:55
00:55:01
00:56:09
00:56:11
00:56:11
00:56:51
00:57:12
00:57:20
00:58:12
00:58:22
00:59:13
00:59:13
01:01:16
01:01:17
01:04:15
01:05:49

00:39:58
00:46:49
00:48:08
00:50:32
00:51:10
00:53:34
00:58:13

Neto

00:48:41
00:50:23
00:51:19
00:52:20
00:52:39
00:53:21
00:54:35
00:54:45
00:54:44
00:55:55
00:55:56
00:55:56
00:56:38
00:56:56
00:57:14
00:58:02
00:58:02
00:58:56
00:58:57
01:00:59
01:01:06
01:03:55
01:05:32

00:39:53
00:46:01
00:47:52
00:50:25
00:51:06
00:53:28
00:58:03

General

40
51
59
64
66
71
79
80

84
85
86
88
91

96
98
100
101
106
108
110
118

27
37
52
57
72
97

Género Categ

10
11
12
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
26
28
29
30
33
35
37
a4
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Il CARRERA #HAZVISIBLE22Q

Dorsal

1137
1102
1106
1109
1086
1042

Nombre

Inhid Wissal

Rocio Calvo Tristan
Marta Ruiz Gomez
Laura Garcia
Patricia Vaca Gomez

Maria Virginia De La Vara Gonzalez

Veterano/a B Femenino

1120
1027
1132
1075
1078
1143
1141
1054
1079
1080

Sonia Lopez Aguirregabiria
Elena Menendez Fernandez
Yolanda San Segundo
Marta Lamas Oliveira

Inma Mialdea Fernandez
Isabel Rodriguez Rodriguez
Cristina Pulido Revilla
Esther Calvo Ruiz

Carmen Colino Perez
Marisa Fernandez Lopez

Senior Masculino

1107
1135
1127
1115
1131
1108
1011
1047
1138
1023
1013
1076
1033
1117

Jose Pablo Rodriguez Jimenez
German Copete Cuenca
Carlos Cuadrado Gomez
Roberto Javier Mufioz Ortiz
Alfonso Casasnovas Flores
Antonio Pastor Barron
Aitor Gallardo Murguiondo
Marouane Terbaoui

Tomas Pereda Rueda
Maxime Marteau

Jorge Santuy Bardon

Rafael Antonio Solis Gallego
Loren Gallardo

Nicolas Blanco Fernandez

22/10/2022 11:50:53

(e [T])

PERSONAL RUNING

PERSONAL RUNNING
RUNNING MOTHERS
RUNNING MOTHERS
RUNNING MOTHERS
PERSONAL RUNNING

CLUB CORREDORES
PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE
RUNNING MOTHERS
RUNNING MOTHERS
INDEPENDIENTE
RUNNING MOTHERS
RUNNING MOTHERS
RUNNER MOTHERS
RUNNING MOTHERS

PERSONAL RUNNING
PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE
ATLETISMO BUEN CONSEJO
PERSONAL RUNNING
PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE

CDE PERSONAL RUNNING
PR - PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE
TORTUGAS DEL ENSANCHE
INDEPENDIENTE
PERSONAL RUNNING
PERSONAL RUNNING

22 Octubre | Juan Carlos |

Carrera | Marcha
ToySkm | Accesible km

[

Carrera

#Hanisiblezzq

/A/

Co *Q e <t " as
D tUs pasos ayudaras a sacar muchas son‘S

Estado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

eventsthinker

00:59:29
01:01:16
01:04:24
01:05:47
01:05:48
01:07:47

00:40:40
00:44:18
00:53:27
00:57:40
01:00:11
01:04:00
01:04:16
01:04:23
01:05:48
01:07:47

00:34:55
00:36:13
00:38:09
00:38:32
00:39:13
00:39:13
00:40:34
00:44:38
00:45:22
00:45:22
00:45:25
00:46:22
00:46:46
00:47:03

Tiempo
Neto
00:59:22
01:01:00
01:04:17
01:05:38
01:05:37
01:07:30

00:40:38
00:44:03
00:53:17
00:57:33
01:00:04
01:03:54
01:04:05
01:04:15
01:05:38
01:07:37

00:34:54
00:36:11
00:38:06
00:38:30
00:39:10
00:39:11
00:40:31
00:44:35
00:45:16
00:45:13
00:45:22
00:46:09
00:46:33
00:46:54

Posicion
General
102
107
113
115
116
120

I
15
70
93
104
109
111
112
117
119

o U~ W N

17
18
19
20
23
25
29

ociacion
indrome
22q11 §‘

Posicion
Género
31
34
40
41
42
46

Posicion
Categoria
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Il CARRERA #HAZVISIBLE22Q aviosSbia22q

22 Octubre | Juan Carlos | ociacion
54 indrome
Camarafiiiareha &_ A 22911 S

S R
Co v isas
D tUs pasos ayudaras a sacar muchas son‘S

Tiempo Posicién Posicion
Dorsal Nombre Club Estado Neto General Género

Posicion
Categoria

1155 Nicolas Ayuso Lazaro INDEPENDIENTE Finalizado 00:47:09 00:46:54 30 26 15
1113 Ricardo Sanchez Del Val INDEPENDIENTE Finalizado 00:47:26 00:47:14 34 30 16
1145 Diego Moreno Minguez INDEPENDIENTE Finalizado 00:47:55 00:47:35 36 32 17
1057 Ruben Jimenez Andreu PERSONAL RUNNING Finalizado 00:48:42 00:48:28 38 33 18
1014 lonel Dorel Redac PERSONAL RUNNING Finalizado 00:48:44 00:48:32 39 34 19
1081 Luis Barefio Garcia-ontiveros INDEPENDIENTE Finalizado 00:49:14 00:49:01 41 35 20
1024 Tristan Barreyre INDEPENDIENTE Finalizado 00:49:15 00:49:05 42 36 21
1053 Pablo Perez Lara INDEPENDIENTE Finalizado 00:50:15 00:50:13 46 40 22
1151 Carlos Ruiz Cabrero INDEPENDIENTE Finalizado 00:50:24 00:50:10 48 42 23
1041 Rodrigo Sanz Ambros PERSONAL RUNNING Finalizado 00:50:32 00:50:23 50 44 24
1124 Alejandro Prieto Barla PERSONAL RUNNING Finalizado 00:51:02 00:50:52 55 47 25
1091 Andres Gagliardi PERSONAL RUNNING Finalizado 00:51:50 00:51:36 60 50 26
1126 Javier Hernandez Salgado INDEPENDIENTE Finalizado 00:52:06 00:51:44 61 51 27

1017 Carlos Escott Perez INDEPENDIENTE Finalizado 00:52:31 00:52:11 62 52 28
1056 Alejandro Moreno Sendin INDEPENDIENTE Finalizado 00:52:43 00:52:20 63 53 29
1153 Juan Cardenas INDEPENDIENTE Finalizado 00:53:51 00:53:36 77 62 30
1009 David Mora Gonzalbez INDEPENDIENTE Finalizado 00:55:08 00:54:50 82 64 31
1101 Diego Rios Garbizu INDEPENDIENTE Finalizado 00:55:32 00:55:17 83 65 32
1060 Alberto Sanz Gonzalez PERSONAL RUNNING Finalizado 00:56:47 00:56:33 87 66 33
1097 Daniel Cordobes Espeja INDEPENDIENTE Finalizado 00:56:52 00:56:39 89 67 34
1065 Mario Gibello INDEPENDIENTE Finalizado 00:57:05 00:56:39 90 68 35
1062 Jorge Hernandez Perez INDEPENDIENTE Finalizado 00:57:51 00:57:32 94 69 36
1063 Carlos Noguera INDEPENDIENTE Finalizado 00:57:53 00:57:42 95 70 37
1039 Miguel Angel Justo Navarro INDEPENDIENTE Finalizado 00:59:46 00:59:28 103 72 38
1094 Fernando Rodriguez INDEPENDIENTE Finalizado 01:05:02 01:04:54 114 74 39
1058 Nicholas Boltz INDEPENDIENTE Finalizado 01:08:27 01:08:12 121 75 40
Veterano/a A Masculino

1012 Juan Carrascal Morales INDEPENDIENTE Finalizado 00:34:53 00:34:51 1 1 1

1037 Javier Sanchez Nicolas BCNMAD TRIATLON Finalizado 00:40:51 00:40:48 12 10 2
1148 Jorge Martin Losa CLUB CORREDORES Finalizado 00:43:02 00:43:01 13 11 3
1114 Rafael Mangas Jimenez INDEPENDIENTE Finalizado 00:44:25 00:44:21 16 13 4
1146 Oscar Santamaria Suarez INDEPENDIENTE Finalizado 00:45:31 00:45:27 21 18 5
1030 Oscar Velasco Altable PERSONAL RUNNING Finalizado 00:46:13 00:46:04 22 19 6

.
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Il CARRERA #HAZVISIBLE22Q

Dorsal

1069
1073
1140
1134
1061
1157
1026
1121
1044
1156
1136
1038
1090
1067
1077
1034
1123

Nombre

Raul Sanz Villacorta

Alejandro Rodriguez Del Pozo
Manuel Gutierrez Alcala

Abel Huelves

David De La Fuente Rodriguez
Abel Ayuso Alvarez

Manuel Garcia Exposito

Fran Rubio Carrasco

Juan Carlos Nufiez Matamoros
Alberto Barrantes Garcia
Andres Sanchez Morcillo
Damaso Cabrera Alvarez

Luis Miguel Yebenes Fernandez

Alvaro Castellano Marquez
Javier Menendez Suarez
Israel Ramos Lopez

Isidro Loaiza Centeno

Veterano/a B Masculino

1083
1071
1112
1028
1092
1152
1082
1122
1133
1068
1100
1019

Jose Orlando Perez Toro
Manuel Varela Mateos
Umberto Lojacono

Jose Antonio Rodriguez Junca
Oscar Sanz Gonzalez

Carlos Velasco Fernandez
Jose Antonio Bonfiglio Baena
Leon Velazquez Guerrero
Alberto Yuste Mora

Roberto Aldea Carpefio
Lorenzo Romero Ramirez
Juan Manuel Perez Castillo

22/10/2022 11:50:53

(e [T])

INDEPENDIENTE
PERSONAL RUNNING
PERSONAL RUNNING
PERSONAL RUNNING
PERSONAL RUNNER
INDEPENDIENTE
PERSONAL RUNNING
PR

PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PERSONAL RUNNING
PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE
PERSONAL RUNNING

CLUB ATLETISMO TORREJON DE ARDOZ

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAMARA DE MADRID
INDEPENDIENTE
PERSONAL RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

22 Octubre | Juan Carlos |

Carrera | Marcha
ToySkm | Accesible km

[

Carrera

#Hanisiblezzq

/‘/

Co *Q e <t " as
D tUs pasos ayudaras a sacar muchas son‘S

Estado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

eventsthinker

00:46:37
00:46:46
00:47:02
00:47:15
00:47:18
00:47:44
00:49:19
00:49:46
00:49:58
00:50:22
00:50:37
00:50:37
00:51:22
00:52:51
00:53:36
00:53:49
00:54:51

00:40:23
00:44:12
00:47:24
00:50:25
00:51:08
00:53:13
00:53:20
00:53:26
00:53:38
00:53:50
00:58:41
01:00:31

Tiempo
Neto
00:46:33
00:46:34
00:46:52
00:47:03
00:47:06
00:47:30
00:49:03
00:49:34
00:49:46
00:50:01
00:50:23
00:50:30
00:51:10
00:52:43
00:53:25
00:53:34
00:54:43

00:40:21
00:44:03
00:47:09
00:50:09
00:51:06
00:53:07
00:53:16
00:53:16
00:53:28
00:53:34
00:58:34
01:00:18

Posicion
General

ociacion
indrome
22q11 §‘

Posicion
Género
21
23
24
27
28
31
37
38
39
41
45
46
49
54
58
60
63

12
29
43
48
55
56
57
59
61
71
73

Posicion
Categoria
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